
 

Odborný léčebný ústav Jevíčko, 569 43 Jevíčko 

 

ŽÁDOST O POVOLENÍ USPOŘÁDÁNÍ SVATEBNÍHO OBŘADU  

V PROSTORÁCH AREÁLU OLÚ JEVÍČKO 

A. Žadatel:          
  

jméno a příjmení, titul: 

telefon, e-mail:  

 

B. Termín konání svatby: 
 

Datum:  

 

Čas:  

 

 

C. Místo konání svatby: 
Specifikace místa, kde bude obřad proveden 

 

D. Předpokládaný počet účastníků: 
 

 

E. Ostatní 
(popis dalších požadavků – vlastní vybavení, slavobrána, odpolední piknik apod.) 

  

 

 

Datum:          …………………………………………… 

         podpis žadatele 

 

 

Datum:           ………………………………………………… 

                        žádost schválil 



 

Odborný léčebný ústav Jevíčko, 569 43 Jevíčko 

 

PODMÍNKY PRO SVATEBNÍ OBŘADY KONANÉ V ODBORNÉM LÉČEBNÉM ÚSTAVU 

JEVÍČKO 

 

V Odborném léčebném ústavu Jevíčko je možné pořádat svatební obřady vždy se 

souhlasem ředitele za těchto podmínek: 

1. Žadatel vyplní písemnou žádost o povolení uspořádání svatebního obřadu, kterou 
následně zašle na email olujevicko@olujevicko.cz 

2. 14 dní před konáním obřadu je nutné přijet a specifikovat místo, kde k  obřadu 
dojde, aby bylo možné prostor připravit – posečení trávy, nachystání laviček. 

3. Pro příjezd svatebčanů a svatebních hostů je určena cesta v  dolní části areálu pod 
parkem, vstup je možný bránou v této části parku. 

4. Je zakázáno pohybovat se po parku osobními auty.  
5. Žadatel si může připravit prostor pro konání svatebního obřadu dle svých potřeb, 

židle, stolky, svatební brána apod., nesmí však ničit rostliny a porost v  okolí konání 
obřadu, jinak mu bude vyměřena finanční pokuta v odpovídající výši.  

6. Po ukončení obřadu je žadatel povinen prostor uklidit a dát do původního stavu.  
7. Pokud bude po obřadu žadatel využívat nadále prostory parku k  delšímu pobytu 

hostů – například venkovní piknik, je povinen po jeho ukončení uklidit veškerý 
odpad do igelitového pytle a odvézt. Není možné ponechat takový odpad na místě 
z důvodu pohybu zvěře po parku.  

8. V případě nepříznivého počasí je možné obřad uspořádat na terase jednoho 
z lůžkových oddělení – nutné minimálně 3 dny před obřadem oznámit řediteli OLÚ 
Jevíčko. 

9. V takovém případě je možné zajistit menší počet židlí a laviček zahradního nábytku, 
který je na terasách umístěn, a který lze pro tyto účely využít. 

10. Počet hostů při obřadu na terase je omezen na max. 60 osob. 
11. K dopravě osob na terasu lze využít osobního výtahu na lůžkovém oddělení – je nutné 

brát zřetel na pohyb pacientů po oddělení. 
12. Žadatel si je plně vědom, že se pohybuje ve zdravotnickém zařízení a je povinen tomuto 

provozu přizpůsobit svatební obřad. 
13. Terasa je primárně určena pacientům, nelze ji zablokovat na celé odpoledne, může být 

využita pouze po dobu svatebního obřadu. 
14. Personál oddělení bude předem informován o uskutečnění svatebního obřadu na 

terase příslušného oddělení – zajišťuje vedení OLÚ. 
15. Cena za uspořádání svatebního obřadu v parku OLÚ činí 3 000,- Kč 
16. Cena za uspořádání svatebního obřadu na terase odd. činí 3 000,- Kč. 
17. Využití parku po svatebním obřadu + 2 000,- Kč 
18. Využití nábytku na terase + 1 000,- Kč. 

 
 
 

mailto:olujevicko@olujevicko.cz

